
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

29.11.2013 14:57 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
MINISTERSTVO FINANCÍ
IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:
Letenská 525/15
11800  Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Luděk Novotný

Kontaktní osoba:
Petr Novák

Organizační útvar:
33
Kontaktní adresa:
Letenská 525/15
118 10 Praha 1
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka síťových switchů pro FW soustavu
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/13/V00009338
Evidenční číslo: Č. j.: MF-113252/2013/33

Dne 29.11.2013 14:51:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem  Dodávka síťových switchů pro FW soustavu dodatečné
informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,
přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dotaz č. 1:
Žádám o dodatečnou informaci k technické specifikaci ZD.

PVRST, VTP a EIGRP jsou proprietální protokoly společnosti Cisco Systems,
které znemožňují nabídnout zařízení jiných výrobců. Lze nabídnout stejnou

http://www.gemin.cz/index.php?id=11158&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

29.11.2013 14:57 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

funkcionalitu postavenou na otevřených standardech, které jsou dostupné
pro všechny výrobce?

Odpověď Odpověď č. 1
S ohledem na zajištění dlouhodobé kompatibility s provozovanými
zařízeními po celou dobu jejich životnosti v prostředí Zadavatele, zvláště
pak s ohledem na fakt, že FW soustava představuje jeden ze základních a
klíčových prvků infrastruktury datových sítí Ministerstva financí, přes kterou
směřuje veškerý provoz z a do Internetu a slouží k ochraně vnitřního
prostředí ministerstva, včetně IISSP a dalších informačních systémů,
Zadavatel požaduje plnou kompatibilitu dodávaného a poptávaného
zařízení včetně uvedených protokolů, které jsou v současné době používány.
Pokud by uchazeč v nabídce předložil zařízení, pracující na jiných
standardech, musí zajistit jejich plnou funkcionalitu v komplexní a složité
síti Zadavatele, která je vybudována na protokolech, které jsou uvedeny v
Zadávací dokumentaci. Zadavatel nemůže akceptovat případné laboratorní
testy či zkoušky kompatibility a nastavení v produkčním prostředí s
veškerými možnými dopady do provozu Zadavatele. V případě dodání
jiných technologií, než pro které jsou v současné době zaměstnanci
Zadavatele proškoleni, musí Uchazeč kalkulovat ve svojí nabídce s
proškolením pěti zaměstnanců Zadavatele v rozsahu minimálně 40
standardizovaných vyučovacích hodin (minimálně základní standardizovaný
kurz výrobce dané technologie).

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

Doručení
Datum 29.11.2013 14:52:47


		2013-12-20T16:27:00+0100
	Ing. Vít Tůma




